
Valgprogram for Modum Arbeiderparti 2019 – 2023 
 

Det er viktig å engasjere innbyggerne i Modum til å ta del i retningen kommunen skal ta. Ved å legge 

til rette for et tett samarbeid med innbyggerne skal Arbeiderpartiet utvikle Modum mot 2050. Et 

velfungerende lokaldemokrati,  gode barnehager og skoler, offentlige helsetjenester og sterke 

ambisjoner innen miljø, samferdsel og kulturfeltet kommer ikke av seg selv. 

Bo i Modum 

Vår politikk:  Sikre befolkningsvekst og medvirke til at utflytta ungdommer vil flytte hjem til Modum 

igjen. Flere lokale arbeidsplasser er viktig. Alle innbyggere skal ha like muligheter til demokratisk 

deltakelse og til å forme sitt lokalsamfunn.  Det er avgjørende at kommunen oppleves som 

imøtekommende og tilretteleggende i møte med innbyggerne,  gjennom klart språk og god 

informasjon. Alle skal føle nærhet til kommunen, det offentlige skal oppleves effektivt  der alle 

behandles likt. 

Våre tiltak: 

 Modum skal bestå som egen kommune 

 Vi skal verne om arvesølvet - lokal kraftproduksjon og det lokale kraftselskapet skal ikke 

selges  

 Opprette et fond på 5 millioner kroner som etter søknad kan brukes til å utvikle gode 

lokalsamfunn 

 Gi barn og unge innflytelse gjennom å videreføre ungdommens kommunestyre og 

ungdomsrådet 

 Innvandrere skal bli godt mottatt, få god norskopplæring og komme raskest mulig i arbeid 

 Digitalisere tjenester for å holde god kontakt med innbyggerne, der det er mulig  

 Arbeide for at flest mulig innbyggere skal ha bredbåndstilgang for å hindre digitalt 

utenforskap 

Barn og unge  

Vår politikk: Å Investere i barn og unges oppvekst og utdanning er det viktigste et samfunn kan gjøre. 

Alle barn og unge skal ha like rettigheter og mulighet til utvikling, uavhengig av foreldrenes økonomi. 

Vi skal sikre en trygg oppvekst for alle barn og unge i Modum, de er vår framtid. 

Våre tiltak: 

 Vi skal være i front når det gjelder kvalitet, tilbud og nytenking innen barnehage og skole  

 Personlig PC eller IPad til alle elever i barne- og ungdomskolen 

 Utrede ordning med leksefri skole  

 Nasjonale bemanningsnormer i skoler og barnehager skal innfris  

 Gi alle barn mulighet til å delta på fritidsaktiviteter, ved fortsatt å styrke tilbudet Aktiv UNG 

Fritid123, Bua, Opplevelseskortet og samarbeidet med frivilligheten 

 Opprettholde søskenmoderasjon mellom barnehage og aktivitetsskole (SFO) 

 Gi et aktivt og innholdsrikt tilbud i aktivitetsskole (SFO) 

 Utrede muligheten for å tilby et daglig varmt skolemåltid, samt utvide skolefruktordningen 

 Sikre nulltoleranse mot mobbing 

  



Helse og omsorg 

Vår politikk: Sikre gode helsetjenester i alle livsfaser. Forebyggende arbeid skal være i fokus for god 

folkehelse. Sosiale stønadsordninger skal oppmuntre til aktivitet fremfor passivitet. Basistjenestene 

skal sikres av egne ansatte. 

Våre tiltak: 

 Helsetjenester skal ikke ut på anbud 

 Legge til rette for at deltidsstillinger kan utvides til heltidsstillinger 

 Styrke drift av Frisklivssentralen og Rask Psykisk Helsehjelp 

 Gi brukere medvirkning i eget tjenestetilbud ved at avgjørelser tas nærmest mulig og i 

samråd med brukeren og eventuelt pårørende 

 Effektivisere og styrke fagmiljøet i hjemmetjenesten ved å samlokalisere med brannvesen og 

ambulansetjenesten 

 Legge til rette for at eldre som ønsker det kan bo hjemme så lenge det er forsvarlig, blant 

annet ved å ta i bruk velferdsteknologi og styrke mestringsenheten 

 Utrede behovet for en dementkoordinator 

 Utrede muligheten for å bygge omsorgsboliger som seniorkollektiv 

 Sikre lavest mulig egenbetaling for hjelp i hjemmet og trygghetsalarm for minstepensjonister 

 

Samferdsel og infrastruktur  

Vår politikk:  Bidra til utvikling av moderne og fremtidsrettede veier som gjør Modum til en attraktiv 

og miljømessig bo- og næringskommune. Vi skal fortsette arbeidet med å gjenåpne Randsfjordbanen 

for persontogtrafikk med timesavganger mellom Hønefoss og Hokksund/Drammen/Oslo, samt flere 

bussavganger som korresponderer med tog. 

Våre tiltak: 

 Legge til rette for etablering Norges første ladestasjon for busser og lastebiler med 

tilhørende parkeringsplasser for døgnhvile 

 Etablerer flere ladestasjoner for personbiler 

 Være en aktiv pådriver for gjenåpning av persontogtrafikk på Randsfjordbanen 

 Jobbe for et godt busstilbud, som korresponderer med tog, i hele kommunen 

 Bygge ut gang- og sykkelveinettet gjennom sykkelbygdavtalen med Fylkeskommunene og 

Statens vegvesen 

 Sørge for godt vedlikehold på eksisterende gang- og sykkelveier 

 Utarbeide trafikksikkerhetsplan for kommunen, med vekt på universell utforming 

 Være pådrivere i arbeidet med å bygge ny riksvei 35 og ny avkjøring til FV 287 til Sigdal 

 Ferdigstille byggingen av Geithus Bru 

  



 

Miljø 

Vår politikk:  Vi anerkjenner at kommunen har en viktig rolle som samfunnsutvikler i å håndtere 

klimautfordringene. Vi skal sette klare klimamål bygd på en levende klima- og energiplan. 

Våre tiltak: 

 Klimaperspektivet må være del av all kommunal planlegging 

 Aktiv bruke rollen som offentlig innkjøper til å skape marked for bærekraftige løsninger, 

herunder redusere utslipp av mikroplast  

 Bevare grønne lunger og videreutvikle tur- og rekreasjonsområder i og ved tettstedene, de 

skal ikke bygges ned 

 Øke antall ladestasjoner for el-biler  

 Bevare matjord 

 Støtte grønne næringer 

 Legge til rette for miljøvennlige transportsystemer 

 Utrede utleie av el-sykler i kommunen 

 

Bolig til alle 

Vår politikk: Modum skal være en kommune med et attraktivt boligtilbud for alle. Ungdom i 

etableringsfasen må prioriteres. Nærområdene skal ha tilbud som legger til rette for trygge 

lokalsamfunn og aktivitet. Kommunen må sikre og regulere nok areal til boligformål hvor det tas 

hensyn til kapasitet ved barnehager og skoler.  

Våre tiltak: 

 Vi skal ta hele kommunen i bruk ved å legge til rette for både sentrumsnære boliger og 

spredt boligbygging  

 Aktiv bruk av startlån til vanskeligstilte 

 Tilby hensiktsmessige boliger til innbyggere som ikke har mulighet til å eie egen bolig  

 Sørge for universell utforming og tilgjengelighet 

  



 

Arbeid og næringsliv 

Vår politikk:  Flere lokale arbeidsplasser er grunnleggende for vekst. Modum kommune skal være en 

viktig tilrettelegger og aktør for framtidig næringsutvikling.  Kommunen må kunne tilby et bredt 

utvalg av tjenester for næringslivet for å stimulere eksisterende næringsliv. Bekjempelse av sosial 

dumping og svart arbeid skal være i fokus.  

Våre tiltak: 

 Støtte gründere og andre som ønsker å starte virksomhet i kommunen 

 Tilby attraktive næringstomter med god infrastruktur 

 Bidra til at kommunen skal være en god lærlinge- og lærekandidatbedrift ved å ha minst 2 

lærlinger per 1000 innbyggere  

 Stimulere til samarbeid mellom næringsliv og kommune for å øke relevant kompetanse for 

begge parter 

 Gjennom vilkår for anbudsprosesser skal sosial dumping, svart arbeid og annen 

arbeidslivskriminalitet bekjempes på alle nivåer i offentlig sektor 

 Kommunen skal være en attraktiv arbeidsgiver,  føre en god og aktiv seniorpolitikk, slik at 

flere ansatte får muligheten til å stå lenger i arbeid 

 Kommunale tjenester skal ikke settes ut på anbud, men driftes av kommunens egne ansatte. 

 

Frivillighet og kultur  

Vår politikk: Et godt og inkluderende aktivitetstilbud skaper folkehelse. Kommunen som aktør i 

tilrettelegging for organiserte kultur- og idrettstilbud er viktig for oss. Vi vil satse på gode og 

utviklende aktivitetstilbud for barn og ungdom. Modum skal fortsatt kjennetegnes som en idretts- og 

kulturbygd, med et tett samarbeid mellom kommune og frivillige lag og foreninger. 

Våre tiltak: 

 Støtte frivilligheten 

 Gjennom partnerskapsavtaler øke samarbeidet mellom kommune og frivillige organisasjoner 

 Videreføre opplevelseskortet for unge, slik at alle kan delta 

 Sikre at natur og idrettsanlegg er tilgjengelige for alle 

 Videreutvikle Furumo-området 

 Oppgradere svømmehallen med heis og garderober for å bedre tilgjengeligheten 

 


